Десети конгрес хрватских и српских пчелара.

Као Иlто је заказано, 10. (23.) августа о. г. одржан је

у Вуковару X. конгрес хрватских и српских пчелара у кра-

љевини Хрватској и Славонији.
И ка овај конгрес дошли су из ближих и даљих кра-

јева наше домовине многи пчелари и пријатељи пчеларства.
Истаћи морам, да су и на овом конгресу била најбоље за-

ступлена г. г. учители.